Organizacia:
Rok:

Cislo faktury

242016
6822016
2116176
2016377
2016378
20163535
7308543555
2016131
201600140
7449366833
3016935150
321650121
1062016
162245
1609028
789341406
7220732534
7200787869
7200787867
7200787868
7200787870
7200787871
7200787872
7429367330
2016327
20161004
4016690032
16355

92016

16023708
16023707
7608641609
7010617136
2016328
7220733135

Obec Marcelova
2016

Popis fakturovaného plnenia
Zajad
Marcinfé
Sluzby DataWex
Material
Material
Systémova podpora Urbis
Zemny plyn
oprava auta
Kontrola a ¢istenie kominov
Energia
Stravné listky
Material pre MS
Revizia plynofikovanu kotolfiu
Softvérové prace
Odvedenie odpadovej vody
Telefénne poplatky
Energia
Energia
Energia
Energia
Energia
Energia
Energia
Energia
Predaj najomnych bytov 12 LR
Specialne zametacie vozidlo EF
Prenajom vodomerov
$J MS material
Sirotky
SA material
Material
Telefénne poplatky
Elektrina
Najomné 12 BJ LR

Energia

Zverejiiovanie faktir obec Marcelova — Oktéber 2016

* Odberatel' s ICO 111 nema ICO

Dodavatel

r(\:::jl:\cxi Suvisiaca zmluva of)?:;iig\(::a Détur;;sz]:l;,éenia Meno a priezvisko / Nazov ICo
500,00 € DL242016 XXX 06.10.2016 Pepita Tours 46735089
578,09 € DL6822016 XXX 06.10.2016 ANTUVAL Kift 14260922
98,64 € 5/2015 XXX 06.10.2016 DataWex 46822771
64,00 € DL2016377 XXX 06.10.2016 BOBO line s.r.o. 46684221
26,40 € DL2016378 XXX 06.10.2016 BOBO line s.r.o. 46684221
350,00 € U2038/2015 XXX 06.10.2016 MADE spol. s r.o. 36041688
4364,00 € 5100002224 XXX 06.10.2016 SPP as. 35815256
40,00 € DL2016131 XXX 06.10.2016 Simon Csaba 43272371
33,00 € DL201600140 XXX 06.10.2016 Vojtech Horvath Kominar 47169567
1100,00 € 5100016119 XXX 06.10.2016 ZSE Energia, a.s. 36677281
2711,28€ 06K662129 XXX 10.10.2016 DOXX 36391000
277,20 € DL0321650121 XXX 06.10.2016 Aladin Toys s.r.o. 44926804
144,45 € DL1062016 XXX 06.10.2016 ZSEMGAS 43363784
40,80 € 2030 XXX 10.10.2016 ITCom, s.r.o. 36539163
478,85 € 100006864 XXX 10.10.2016 KOMVak-Vodarne a kan 36537870
167,57 € 1005436003 XXX 10.10.2016 Slovak Telekom 35763469
48,92 € 5100016119 XXX 10.10.2016 ZSE Energia, a.s. 36677281
280,45 € 5100016119 XXX 10.10.2016 ZSE Energia, a.s. 36677281
460,96 € 5100016119 XXX 10.10.2016 ZSE Energia, a.s. 36677281
117,50 € 5100016119 XXX 10.10.2016 ZSE Energia, a.s. 36677281
284,76 € 5100016119 XXX 10.10.2016 ZSE Energia, a.s. 36677281
130,10 € 5100016119 XXX 10.10.2016 ZSE Energia, a.s. 36677281
209,74 € 5100016119 XXX 10.10.2016 ZSE Energia, a.s. 36677281
30,00 € 5100016119 XXX 10.10.2016 ZSE Energia, a.s. 36677281
139 150,00 € 004/2015 XXX 10.10.2016 PROSPECT spo.s r.o0. 34107100
123 600,00 € 02/05/2015 XXX 10.10.2016 KomAgrartechnik s.r.o. 36537756
3,26 € 2013 XXX 10.10.2016 ZVAK a.s. 36550949
210,13 € DL16355 XXX 10.10.2016 UNIMAL-Arpad Vas 33943150
87,00 € DL92016 XXX 12.10.2016 Richard Sziics 42333881
60,00 € DL16023708 XXX 12.10.2016 ILLE-Papier-Service SK 36226947
24,48 € DL16023707 XXX 12.10.2016 Richard Sziics 42333881
314,99 € 1005436003 XXX 12.10.2016 Slovak Telekom 35763469
-1638,95 € 5100016119 XXX 12.10.2016 ZSE Energia, a.s. 36677281
700,00 € 004/2015 XXX 12.10.2016 PROSPECT spo.s r.o. 34107100
-28,90 € 5100016119 XXX 13.10.2016 ZSE Energia, a.s. 36677281



16381
20160147
201625021
1662627
7140973630
7140973631
7140973629
7121199066
7121199065
127116
161232
2016001623
160295
160138
2016611
162264
2016471
160700722
2216
7609211196
7210768004
2016058
1633100346
2016415
1622034
2016161
7180836247
20160159
1020161249
16410
160083
21705134
21705471
20160163
1600262
20160779
7010620390
2016070

16428

2016647

4301600576

Material

Material

14 BJ C vodné

Cistenie a prenajom rohoze
Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Akumulator do miestného rozhlasu
Elektr.preradnik do VO
Aktualizacia programu Gétovnictvo
Elektroinstalaéné prace ZS
Préaca s traktorbagerom
UlozZenie odpadu
Softvérové prace

Inzerat

Darc¢ekové predmety

3D Fotografovanie obce
Telefonne poplatky
Energia

Audit na KUZ 2015
Material pre MS

Material

Router pre M3
Poskytovanie pravnych rad
Energia

Material pre §52

Material pre §52

Material

Servisné prace pneu
Materilal pre MS

Material pre MS

Annben

Oprava kotlov

Material
Energia
Material
Material
UloZenie odpadu

Material

165,44 €
153,68 €
502,44 €
14,66 €
16,51 €
32,69 €
-26,66 €
139,52 €
9,67 €
165,36 €
772,08 €
13,50 €
1377714 €
444,00 €
568,78 €
36,60 €
160,00 €
92,88 €
410,00 €
53,11 €
-398,98 €
720,00 €
50,69 €
67,20 €
58,00 €
720,00 €
9,18 €
199,40 €
628,00 €
39,12 €
643,00 €
987,75 €
189,58 €
224,98 €
251,10 €
129,67 €
-372,56 €
144,00 €
144,21 €
569,70 €

575,88 €

DL16381
DL20160147
100006864
950104
5100016119
5100016119
5100016119
5100016119
5100016119
DL127116
DL161232
20000108026
2016
DL1610138
1012010
2030
DL2016471
DLO0160700722
DL2216
1005436003
5100016119
2016
DL1633100346
DL2016415
DL1622034
DL2016161
5100016119
DL20160159
DL16410
DL16140
DL160083
DL21705134
DL21705471
DL20160163
XXX
DL20160779
5100016119
DL2016070

DL16428

1012010

B39247120001051S

XXX

42/2013

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

13.10.2016
13.10.2016
14.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
12.10.2016
20.10.2016
20.10.2016
20.10.2016
20.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
26.10.2016
26.10.2016
26.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
28.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

UNIMAL-Arpad Vas
Benjamin Keszeg - ANNBEN
KOMVak-Vodarne a kan
Lindstrém s.r.o.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

Forte Acoustic spol. s r.o.
DNA Slovakia s.r.o.

KEO s.r.o.

EDPlus s.r.o.

Fekko-Stav s.r.o.

Reko s.r.o.

ITCom, s.r.o.

Vydavatelstvo KT spol. s r.o.
Fruit Distillery

Norbert Rados

Slovak Telekom

ZSE Energia, a.s.
Ing.Farkasova Juliana
Bene$ a Lata.s.

BOBO line s.r.o.

Pnetcom

Mgr. Peter Nyul

ZSE Energia, a.s.

Benjamin Keszeg - ANNBEN
Peter Zalaba-Bike Garden
Sponka sk, s.r.o.

Servis an Pneu s.r.o.
Nomiland s.r.o.

Nomiland s.r.o.

Benjamin Keszeg - ANNBEN
Téth Zoltan

Agro Alfa

ZSE Energia, a.s.

Abramis Plus s.r.o.
UNIMAL-Arpad Vas

Reko s.r.o.

Fax Copy a.s.

33943150
37197151
36537870
35742364
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36779385
34136304
36739464
46053620
45956031
31423876
36539163
34125272
35979348
43079741
35763469
36677281
36110345
25724304
46684221
43847692
36105040
36677281
37197151
44316411
36613983
36559415
36174319
36174319
37197151
40530256
36409910
36677281
50259652

33943150

31423876

35729040



	List1

